insumos e equipamentos específi cos para atender às necessidades do Arquivo Central “Júlia Mourão de Brito”, conforme condições e 
exigências estabelecidas no Edital e seus anexos, decorrente do processo administrativo nº 2024/000019758-00. 

CONSIDERANDO o resultado do referido pregão eletrônico, conforme segue: GRUPO 1, no menor preço por grupo, no valor de R$ 
52.639,78 (Cinquenta e Dois Mil e Seiscentos e Trinta e Nove Reais e Setenta e Oito Centavos), à empresa PAULO HENRIQUE 
LUCIANO COMERCIO DE MOVEIS, CNPJ: 35.263.905/0001-39 e GRUPO 5 no menor preço por grupo, no valor de R$ 65.717,37 
(Sessenta e Cinco Mil e Setecentos e Dezessete Reais e Trinta e Sete Centavos), à empresa MC RESTAURACAO, COMERCIO, 
IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LIMITADA, CNPJ: 14.234.924/0001-67, conforme Atas de Realização do Pregão Eletrônico nºs 
1913621, 1913624, 1913625, 1913629 e 1913630 do SEI.

CONSIDERANDO que no referido processo foram respeitadas todas as medidas legais nos termos de que preceitua a Lei Federal